ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЙ ДУМЫ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО КЕТСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ №20

РЕШЕНИЕ
	13 июля  2016  г.
	р.п. Белый Яр
Верхнекетского района
Томской области
	№ 03/12

	Об  определении  членов  окружной избирательной комиссии с правом решающего голоса для обеспечения контроля за получением открепительных удостоверений, передачей открепительных удостоверений ТИК Молчановского района  и участковым избирательным комиссиям, хранением открепительных удостоверений в резерве окружной избирательной комиссии и погашением неиспользованных открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Законодательной Думы Томской области
шестого созыва

В соответствии с пунктом 2.1. раздела III Порядка передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16 марта 2016г. № 230/1508-5,
Окружная избирательная комиссия по Кетскому одномандатному избирательному округу №20  решила:

1.	Определить членов окружной избирательной комиссии с правом решающего голоса Генералову Т.Л., Молиборского В.Н., Колеватову А.А. для обеспечения контроля за получением открепительных удостоверений, передачей открепительных удостоверений ТИК Молчановского района и участковым избирательным комиссиям, хранением открепительных удостоверений по выборам депутатов Законодательной Думы Томской области шестого созыва в резерве окружной избирательной комиссии и погашением неиспользованных открепительных удостоверений.
2.	Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Томской области.
Председатель окружной
избирательной комиссии                                                А. В. Ларькин

Секретарь окружной
избирательной комиссии                                                Т. Л. Генералова